
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 260 CRISTIANO SOARES DE SOUSA M 33 M0099 - PC CRATEUS 00:49:52.821

24/06/2023 - 19:11:27 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA NOTURNA DO MEIO AMBIENTE

PCD  PCD      MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 362 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:16:03.683
2 368 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:13.142
3 387 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3039 - GE JUARA 00:16:32.092
4 413 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M3039 - GE DIAMANTINO 00:16:40.793
5 360 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5059 - GE SINOP 00:16:48.000

24/06/2023 - 19:10:51 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA NOTURNA DO MEIO AMBIENTE

5KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 276 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:17:08.641
2 282 EVANILDO COIMBRA SOUSA M 28 M0029 S SORRISO 00:17:50.832
3 357 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 24 M0029 S JUARA 00:18:01.244
4 384 NILTON FREITAS FERREIRA M 16 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:05.341
5 299 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI MARTINS M 26 M0029 S JUARA 00:18:07.865
6 286 FABIO CARDOSO SENA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:25.465
7 256 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:51.590
8 418 THALYSON DE OLIVEIRA DE JESUS M 17 M0029 S JUARA 00:19:30.066
9 275 ELISEU DO CONCEICAO SOUSA M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:39.800

10 231 ALEX DO NASCIMENTO BEZERRA M 22 M0029 S NOVA MUTUM 00:19:54.418
11 227 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:55.656
12 338 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:26.159
13 399 RAI ASSUNCAO DE LIMA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:59.890
14 310 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:56.975
15 420 THIAGO SANTOS M 19 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:08.161
16 264 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.686
17 281 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:56.957
18 280 ERNANI CATTANI MACHADO M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:00.230
19 293 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.477
20 306 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.723
21 274 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.663
22 343 KESLLER R ROCHA M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.068
23 243 ANTONIO WILSON E SILVA LIMA M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:12.000
24 249 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.983
25 353 LEONCIO CAMPOS GOUVEIA M 26 M0029 S SINOP 00:26:17.834
26 405 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.379
27 345 KLEBER MELO VIEIRA M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:35.611
28 329 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.443
29 376 MATHEUS DOMINGUES BARIONI M 26 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.247
30 380 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 28 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.357
31 288 FABRICIO CARDOSO OMINGOS M 23 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:50.413
32 347 LADSON JULIO DA CRUZ RAIOL M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.353
33 350 LEONARDO BROLL M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:18.089
34 239 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:25.614
35 315 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.872
36 354 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:54.493
37 268 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:06.270

24/06/2023 - 19:12:05 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA NOTURNA DO MEIO AMBIENTE

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



38 425 VICTOR HUGO DA SILVA FREITAS M 24 M0029 S NOVA MUTUM 00:32:23.912
39 432 WENDER GONCALVES FRANCA M 25 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:26.830
40 245 ARTHUR DE SOUZA ALVES M 27 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.580
41 402 RENNAN SCHAFER M 22 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:43.538
42 393 PEDRO LUCAS MIRANDA ORMOND M 22 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:44.147
43 346 KLEVERTON FERNANDES ELIAS M 29 M0029 S NOVA MUTUM 00:38:57.445
44 375 MATEUS OLIVEIRA CORDEIRO M 17 M0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:24.869

24/06/2023 - 19:12:05 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA NOTURNA DO MEIO AMBIENTE

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 431 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 S NOVA MUTUM 00:16:58.375
2 289 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 37 M3039 S NOVA MUTUM 00:17:20.823
3 406 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 S ALTA FLORESTA 00:17:23.050
4 252 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.248
5 326 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:30.757
6 424 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:55.488
7 236 AMILTON APARECIDO MOREIRA M 33 M3039 S SINOP 00:19:41.503
8 258 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.681
9 254 CARLOS PAULO CICHASESKI M 39 M3039 S SINOP 00:20:09.972

10 225 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.628
11 419 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.554
12 337 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:49.416
13 389 PAULO HENRIQUE ALVES AMARAL M 33 M3039 S SORRISO 00:22:00.939
14 396 RAFAEL JOSE HENES M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:17.346
15 312 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M3039 S TABAPORA 00:22:21.499
16 377 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:31.271
17 336 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.402
18 433 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 S JUARA 00:22:54.785
19 427 VINICIUS DOS ANJOS M 36 M3039 S SORRISO 00:22:57.187
20 234 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.000
21 328 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.539
22 233 ALEX LEMES DOS SANTOS M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:06.815
23 285 FABIANO DE AMORIM XAVIER M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.866
24 321 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:51.505
25 278 EMERSON CARLI M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:02.481
26 392 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.182
27 265 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.194
28 242 ANTONIO VALDERICO DE M. JUNIOR M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:40.016
29 296 FRANCISCO GOMES PESSOA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.147
30 372 MARGARIDO SEBASTIAO V.  NETO M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.601
31 327 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:47.451
32 238 ANDRE DOS SANTOS M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:57.618
33 292 FERNANDO JOSE DA SILVA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.256
34 397 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:23.951
35 253 CARLOS HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:54.141
36 309 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.297
37 429 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 35 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:38.098

24/06/2023 - 19:12:31 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA NOTURNA DO MEIO AMBIENTE

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



38 369 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.209
39 363 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 33 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.978
40 294 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:10.872
41 434 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.089
42 226 AILTON ANTONIO GOIS DA SILVA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:25.177
43 409 RODRIGO USIZIMA DA SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.867
44 398 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.952
45 295 FRANCISCO DOUGLAS DE MENEZES LOPES M 37 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.801
46 305 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:40.671
47 224 ADRIANO DA SILVA M 33 M3039 S SINOP 00:30:03.656
48 314 JACKSON BRUNO FERREIRA MENEZES M 39 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.672
49 262 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:28.667
50 414 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:49.278
51 355 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA TEIXEIRA M 30 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.977
52 401 RENAN FELIPE PEDRASSANI M 36 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.849
53 370 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:41.927

24/06/2023 - 19:12:31 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 241 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 46 M4049 S JUARA 00:16:52.047
2 359 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:34.169
3 228 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:18:41.952
4 311 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 S SINOP 00:18:50.741
5 390 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 43 M4049 S SORRISO 00:19:31.461
6 423 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:50.238
7 386 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.001
8 304 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.587
9 395 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:59.102

10 271 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:34.827
11 335 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:20:45.284
12 348 LEANDRO JORGE MORAES ALVES M 41 M4049 S SINOP 00:21:00.981
13 332 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.961
14 322 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.407
15 340 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 S JUARA 00:22:12.436
16 266 DIVINO CIRIO PEREIRA M 49 M4049 S NOVA MUTUM 00:22:54.821
17 361 LUZ AMANCIO DA SILVA M 45 M4049 S NOVA MUTUM 00:23:00.382
18 381 MISAEL SOARES DE PINHO M 43 M4049 S TAPURAH 00:23:13.535
19 316 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:51.099
20 255 CESAR ORMINDO M 47 M4049 S CLAUDIA 00:23:57.632
21 230 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:22.313
22 400 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 S SINOP 00:24:34.407
23 259 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.200
24 300 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:30.993
25 240 ANTONIO CARLOS M. RODRIGUES M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:43.053
26 388 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:48.777
27 422 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:54.080
28 291 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:48.446
29 284 EZEQUIEL MARTELLO DE  OLIVEIRA M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:56.909
30 385 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 43 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:03.549
31 237 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.462
32 232 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:09.742
33 302 GILMAR DA SILVA PEREIRA M 46 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.669
34 408 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 42 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:53.135
35 330 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:24.726
36 246 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:41:29.731
37 324 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:02.667
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MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 365 MARCIO SOARES DE PINHO M 51 M5059 S TAPURAH 00:19:09.349
2 279 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5059 S NOVA MUTUM 00:19:41.893
3 257 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:09.818
4 270 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:46.075
5 333 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M5059 S JUARA 00:22:24.406
6 344 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS MAGALHAES M 58 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:49.256
7 287 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.986
8 356 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.023
9 223 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:49.942

10 415 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 50 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.198
11 349 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.644
12 313 IVO WOLFF NETO M 57 M5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:26.966

24/06/2023 - 19:13:04 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
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MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 417 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.801
2 382 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:01.224
3 331 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.290
4 325 JOAO VAN SUYPENE MOURAO M 61 M6099 S NOVA MUTUM 00:27:26.037
5 229 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.520
6 251 CARLOS ALBERTO JAVORSKI M 63 M6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:44.513
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 24 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:13.725
2 122 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:18:54.807
3 14 ANA MARIA PEREIRA DE GIMENEZ F 44 F4049 - GE SINOP 00:20:33.967
4 2 ADRIANA FERMINO DA SILVA HAACH F 34 F3039 - GE PEIXOTO DE AZEVEDO 00:21:14.089
5 123 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:28.775

24/06/2023 - 19:11:09 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
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FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 77 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F0029 S IPIRANGA DO NORTE 00:25:04.340
2 7 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.406
3 38 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.442
4 16 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.039
5 52 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.619
6 43 DALINE ROSANGELA C. DE CARVALHO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:49.307
7 143 RAYMARA NASCIMENTO SOUSA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.242
8 107 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.438
9 46 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.279

10 42 DAIANY DE OLIVEIRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:10.541
11 156 SCHEILA REIS F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:44.718
12 82 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:16.447
13 106 LARISSA DA SILVA CORREIA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:44.467
14 124 MARIA EDUARDA DE CAMPOS CARVALHO F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.744
15 102 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA SILVA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.954
16 59 EDUARDA PALUDO F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:30.747
17 131 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:34.366
18 80 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:49.707
19 33 CASSIA CASTRO DOS REIS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:23.720
20 5 AGNES DA SILVA BONSENHOR F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:44.639
21 125 MARIA ELOIZA SOUZA NIERO F 26 F0029 S SORRISO 00:36:45.335
22 13 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:45.861
23 20 ANDRESSA KUNZLER DUTRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:04.673
24 178 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:32.441
25 139 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:56.155
26 142 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:56.206
27 66 EMILIA APARECIDA ALVES DA GAMA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:29.652
28 87 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:26.396
29 133 MICHELLI NATALI DA SILVA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:50.354
30 48 DAYANE DOURADO AMORIM F 26 F0029 S NOVA MUTUM 00:39:50.370
31 25 BRUNA CRISTINA BRIDI F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.768
32 55 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:47.628
33 27 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:48.570
34 145 RHAQUEL COSTA BESSAO MACHADO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:09.408
35 28 CARLA BRAGANHOLO MARTINS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:35.564
36 12 ANA CAROLINA AQUINO DA SILVA F 27 F0029 S NOVA MUTUM 00:53:28.894
37 58 EDMAYRA JACKELINE DE CAMPOS PAES F 27 F0029 S NOVA MUTUM 00:53:29.504
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 146 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:19.174
2 173 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:30.246
3 68 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 35 F3039 S DIAMANTINO 00:22:56.619
4 74 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.634
5 94 JOCILENE AP DA CRUZ SCOPEL F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.908
6 95 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:43.852
7 148 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 S JUARA 00:25:33.496
8 64 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:04.231
9 132 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.712

10 72 FLAVIANA COELHO F 35 F3039 S PEIXOTO DE AZEVEDO 00:26:27.447
11 161 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:34.980
12 23 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.265
13 15 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:17.278
14 177 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:31.106
15 104 KELIN BALDI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:00.611
16 9 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:34.377
17 140 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.877
18 89 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:02.148
19 119 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.930
20 170 VALERIA DOS SANTOS OLIVEIRA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.350
21 141 POLIANA DE SOUZA ALVES F 31 F3039 S NOVA MUTUM 00:30:42.068
22 137 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:55.008
23 167 TATIANE LOPES F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:18.436
24 144 RENATA BALDI F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:29.331
25 172 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:44.862
26 1 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:22.440
27 86 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:39.935
28 26 BRUNA LUIZA SILVA DE N. P. XAVIER F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:37.256
29 127 MARIA LUCIA STAUB F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.663
30 53 DIANE VASCONCELO SANTOS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.005
31 117 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.615
32 103 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.368
33 90 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:33.144
34 174 VANESSA MENDES REGO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:34.454
35 75 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.473
36 168 THAIS CRISTINA MACEDO DO NASCIMENTO F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.174
37 98 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:57.042
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38 70 FERNANDA NABARRETE SOUZA MARTINI F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:08.232
39 44 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:36.091
40 159 SILVANE MARIA DA CUNHA OLIVEIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:48.358
41 120 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:10.133
42 36 CLAUDIA CAROLYNE ALVES LEAO F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:02.472
43 41 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:56.670
44 31 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:22.971
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FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 179 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:31.388
2 135 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 S JUARA 00:22:45.698
3 150 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.169
4 121 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.306
5 51 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:49.417
6 56 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:35.395
7 155 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 S JUARA 00:24:47.183
8 47 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.000
9 93 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.973

10 61 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.391
11 29 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 S DIAMANTINO 00:29:01.936
12 111 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.169
13 129 MARINALVA DAS GRACAS MIRANDA F 43 F4049 S NOVA MUTUM 00:31:00.716
14 73 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:09.842
15 153 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:31:44.013
16 162 SIRLEI FERREIRA MENDES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:21.555
17 138 OZILENE RODRIGUES BELFORT F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:36.771
18 6 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:47.411
19 99 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:21.281
20 166 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:51.236
21 116 LUCELIA NASCIMENTO BARROS SACOMORI F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:27.962
22 78 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:44.179
23 154 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:24.839
24 149 ROSANGELA OLIVEIRA C. CARVALHO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:30.831
25 39 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:48.212
26 3 ADRIANA PEGORARO AMARAL F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:16.279
27 21 ANGELA MARIA ZDEPSKI F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:41:22.772
28 151 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:23.303
29 35 CELIA APARECIDA F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:05.765
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FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 128 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.980
2 158 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.861
3 10 ALTAIR WEBER F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:55.356
4 96 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:46.758
5 57 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:17.393
6 83 IVETE DUARTE MORCELLI F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:11.129
7 63 ELIZABETH BURTON F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:50.699
8 54 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:57.951
9 147 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:10.228

10 37 CLECI NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:42.594
11 60 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:28.564
12 176 VANIA MARA MIRANDA CAETANO DANELLI F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:41.942
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FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 130 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:04.927
2 62 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:23.366
3 157 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:50.457
4 81 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:31.205
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 362 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:16:03.683
2 368 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:13.142
3 387 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3039 - GE JUARA 00:16:32.092
4 413 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M3039 - GE DIAMANTINO 00:16:40.793
5 360 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5059 - GE SINOP 00:16:48.000
6 241 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 46 M4049 1 JUARA 00:16:52.047
7 431 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 1 NOVA MUTUM 00:16:58.375
8 276 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:08.641
9 289 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 37 M3039 2 NOVA MUTUM 00:17:20.823

10 406 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 3 ALTA FLORESTA 00:17:23.050
11 282 EVANILDO COIMBRA SOUSA M 28 M0029 2 SORRISO 00:17:50.832
12 357 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO 

JUNIOR
M 24 M0029 3 JUARA 00:18:01.244

13 384 NILTON FREITAS FERREIRA M 16 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:05.341
14 299 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI 

MARTINS
M 26 M0029 5 JUARA 00:18:07.865

15 252 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.248
16 286 FABIO CARDOSO SENA M 28 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:25.465
17 326 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:30.757
18 359 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:34.169
19 228 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:41.952
20 311 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 4 SINOP 00:18:50.741
21 256 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:51.590
22 424 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:55.488
23 365 MARCIO SOARES DE PINHO M 51 M5059 1 TAPURAH 00:19:09.349
24 418 THALYSON DE OLIVEIRA DE JESUS M 17 M0029 8 JUARA 00:19:30.066
25 390 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 43 M4049 5 SORRISO 00:19:31.461
26 417 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.801
27 275 ELISEU DO CONCEICAO SOUSA M 26 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:39.800
28 236 AMILTON APARECIDO MOREIRA M 33 M3039 7 SINOP 00:19:41.503
29 279 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5059 2 NOVA MUTUM 00:19:41.893
30 423 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:50.238
31 231 ALEX DO NASCIMENTO BEZERRA M 22 M0029 10 NOVA MUTUM 00:19:54.418
32 386 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.001
33 304 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.587
34 395 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:59.102
35 258 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.681
36 254 CARLOS PAULO CICHASESKI M 39 M3039 9 SINOP 00:20:09.972
37 271 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:34.827
38 335 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:45.284
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39 227 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:55.656
40 348 LEANDRO JORGE MORAES ALVES M 41 M4049 12 SINOP 00:21:00.981
41 225 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.628
42 257 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:09.818
43 419 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.554
44 338 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:26.159
45 270 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:46.075
46 337 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:49.416
47 332 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.961
48 399 RAI ASSUNCAO DE LIMA M 29 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:59.890
49 389 PAULO HENRIQUE ALVES AMARAL M 33 M3039 13 SORRISO 00:22:00.939
50 382 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:01.224
51 322 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.407
52 340 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 15 JUARA 00:22:12.436
53 396 RAFAEL JOSE HENES M 35 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:17.346
54 312 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M3039 15 TABAPORA 00:22:21.499
55 333 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M5059 5 JUARA 00:22:24.406
56 377 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:31.271
57 336 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.402
58 344 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 58 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:49.256

59 433 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 18 JUARA 00:22:54.785
60 266 DIVINO CIRIO PEREIRA M 49 M4049 16 NOVA MUTUM 00:22:54.821
61 310 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:56.975
62 427 VINICIUS DOS ANJOS M 36 M3039 19 SORRISO 00:22:57.187
63 361 LUZ AMANCIO DA SILVA M 45 M4049 17 NOVA MUTUM 00:23:00.382
64 234 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.000
65 331 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.290
66 420 THIAGO SANTOS M 19 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:08.161
67 381 MISAEL SOARES DE PINHO M 43 M4049 18 TAPURAH 00:23:13.535
68 264 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 29 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.686
69 316 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:51.099
70 281 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:56.957
71 255 CESAR ORMINDO M 47 M4049 20 CLAUDIA 00:23:57.632
72 328 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.539
73 280 ERNANI CATTANI MACHADO M 26 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:00.230
74 233 ALEX LEMES DOS SANTOS M 33 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:06.815
75 285 FABIANO DE AMORIM XAVIER M 32 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.866
76 230 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:22.313
77 400 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 22 SINOP 00:24:34.407
78 293 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.477
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79 321 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:51.505
80 259 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.200
81 278 EMERSON CARLI M 38 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:02.481
82 392 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 30 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.182
83 306 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.723
84 265 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.194
85 300 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:30.993
86 274 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.663
87 242 ANTONIO VALDERICO DE M. JUNIOR M 34 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:40.016
88 296 FRANCISCO GOMES PESSOA M 38 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.147
89 372 MARGARIDO SEBASTIAO V.  NETO M 34 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.601
90 240 ANTONIO CARLOS M. RODRIGUES M 41 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:43.053
91 343 KESLLER R ROCHA M 28 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.068
92 327 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 38 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:47.451
93 388 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:48.777
94 422 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:54.080
95 238 ANDRE DOS SANTOS M 35 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:57.618
96 287 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.986
97 243 ANTONIO WILSON E SILVA LIMA M 23 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:12.000
98 292 FERNANDO JOSE DA SILVA M 38 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.256
99 249 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.983

100 353 LEONCIO CAMPOS GOUVEIA M 26 M0029 25 SINOP 00:26:17.834
101 356 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 50 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.023
102 405 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.379
103 397 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:23.951
104 345 KLEBER MELO VIEIRA M 27 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:35.611
105 291 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:48.446
106 223 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:49.942
107 253 CARLOS HENRIQUE SOUSA DE 

CARVALHO
M 30 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:54.141

108 329 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 28 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.443
109 376 MATHEUS DOMINGUES BARIONI M 26 M0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.247
110 325 JOAO VAN SUYPENE MOURAO M 61 M6099 4 NOVA MUTUM 00:27:26.037
111 309 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.297
112 429 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 35 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:38.098
113 284 EZEQUIEL MARTELLO DE  OLIVEIRA M 42 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:56.909
114 369 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.209
115 363 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 33 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.978
116 294 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:10.872
117 434 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.089
118 226 AILTON ANTONIO GOIS DA SILVA M 30 M3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:25.177
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119 409 RODRIGO USIZIMA DA SILVA M 31 M3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.867
120 415 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 50 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.198
121 229 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.520
122 398 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 39 M3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.952
123 295 FRANCISCO DOUGLAS DE MENEZES 

LOPES
M 37 M3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.801

124 380 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 28 M0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.357
125 305 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 36 M3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:40.671
126 288 FABRICIO CARDOSO OMINGOS M 23 M0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:50.413
127 224 ADRIANO DA SILVA M 33 M3039 47 SINOP 00:30:03.656
128 349 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.644
129 347 LADSON JULIO DA CRUZ RAIOL M 27 M0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.353
130 314 JACKSON BRUNO FERREIRA MENEZES M 39 M3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.672
131 350 LEONARDO BROLL M 29 M0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:18.089
132 239 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:25.614
133 313 IVO WOLFF NETO M 57 M5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:26.966
134 262 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:28.667
135 315 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 17 M0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.872
136 354 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:54.493
137 385 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 43 M4049 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:03.549
138 268 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:06.270
139 425 VICTOR HUGO DA SILVA FREITAS M 24 M0029 38 NOVA MUTUM 00:32:23.912
140 432 WENDER GONCALVES FRANCA M 25 M0029 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:26.830
141 237 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.462
142 414 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:49.278
143 245 ARTHUR DE SOUZA ALVES M 27 M0029 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.580
144 232 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:09.742
145 302 GILMAR DA SILVA PEREIRA M 46 M4049 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.669
146 408 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 42 M4049 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:53.135
147 355 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA TEIXEIRA M 30 M3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.977
148 402 RENNAN SCHAFER M 22 M0029 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:43.538
149 393 PEDRO LUCAS MIRANDA ORMOND M 22 M0029 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:44.147
150 401 RENAN FELIPE PEDRASSANI M 36 M3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.849
151 346 KLEVERTON FERNANDES ELIAS M 29 M0029 43 NOVA MUTUM 00:38:57.445
152 330 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:24.726
153 246 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 36 IPIRANGA DO NORTE 00:41:29.731
154 370 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:41.927
155 251 CARLOS ALBERTO JAVORSKI M 63 M6099 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:44.513
156 324 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:02.667
157 375 MATEUS OLIVEIRA CORDEIRO M 17 M0029 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:24.869
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 24 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:13.725
2 122 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:18:54.807
3 14 ANA MARIA PEREIRA DE GIMENEZ F 44 F4049 - GE SINOP 00:20:33.967
4 2 ADRIANA FERMINO DA SILVA HAACH F 34 F3039 - GE PEIXOTO DE AZEVEDO 00:21:14.089
5 123 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:28.775
6 179 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:31.388
7 146 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:19.174
8 173 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:30.246
9 135 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 2 JUARA 00:22:45.698

10 68 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 35 F3039 3 DIAMANTINO 00:22:56.619
11 128 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.980
12 150 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.169
13 121 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.306
14 51 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:49.417
15 74 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.634
16 158 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.861
17 56 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:35.395
18 94 JOCILENE AP DA CRUZ SCOPEL F 38 F3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.908
19 95 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:43.852
20 155 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 7 JUARA 00:24:47.183
21 77 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F0029 1 IPIRANGA DO NORTE 00:25:04.340
22 148 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 7 JUARA 00:25:33.496
23 47 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.000
24 10 ALTAIR WEBER F 58 F5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:55.356
25 64 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:04.231
26 7 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.406
27 132 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 33 F3039 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.712
28 72 FLAVIANA COELHO F 35 F3039 10 PEIXOTO DE AZEVEDO 00:26:27.447
29 161 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:34.980
30 38 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.442
31 16 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.039
32 23 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.265
33 52 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 28 F0029 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.619
34 15 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:17.278
35 177 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:31.106
36 43 DALINE ROSANGELA C. DE CARVALHO F 29 F0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:49.307
37 104 KELIN BALDI F 30 F3039 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:00.611
38 93 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.973
39 61 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.391
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40 9 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:34.377
41 96 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:46.758
42 140 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.877
43 29 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 11 DIAMANTINO 00:29:01.936
44 89 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:02.148
45 57 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:17.393
46 111 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.169
47 119 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.930
48 170 VALERIA DOS SANTOS OLIVEIRA F 31 F3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.350
49 141 POLIANA DE SOUZA ALVES F 31 F3039 21 NOVA MUTUM 00:30:42.068
50 137 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:55.008
51 129 MARINALVA DAS GRACAS MIRANDA F 43 F4049 13 NOVA MUTUM 00:31:00.716
52 143 RAYMARA NASCIMENTO SOUSA F 23 F0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.242
53 73 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:09.842
54 167 TATIANE LOPES F 32 F3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:18.436
55 144 RENATA BALDI F 38 F3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:29.331
56 107 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.438
57 153 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 15 IPIRANGA DO NORTE 00:31:44.013
58 172 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:44.862
59 46 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.279
60 42 DAIANY DE OLIVEIRA F 28 F0029 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:10.541
61 162 SIRLEI FERREIRA MENDES F 40 F4049 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:21.555
62 1 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:22.440
63 138 OZILENE RODRIGUES BELFORT F 42 F4049 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:36.771
64 156 SCHEILA REIS F 24 F0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:44.718
65 6 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:47.411
66 130 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:04.927
67 82 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:16.447
68 86 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:39.935
69 106 LARISSA DA SILVA CORREIA F 29 F0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:44.467
70 83 IVETE DUARTE MORCELLI F 51 F5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:11.129
71 124 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 23 F0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.744

72 102 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA 
SILVA

F 23 F0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.954

73 99 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:21.281
74 59 EDUARDA PALUDO F 18 F0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:30.747
75 131 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:34.366
76 26 BRUNA LUIZA SILVA DE N. P. XAVIER F 31 F3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:37.256
77 127 MARIA LUCIA STAUB F 38 F3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.663
78 53 DIANE VASCONCELO SANTOS F 37 F3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.005

24/06/2023 - 19:15:18 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

CORRIDA NOTURNA DO MEIO AMBIENTE

5KM       FEM



79 80 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 27 F0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:49.707
80 63 ELIZABETH BURTON F 57 F5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:50.699
81 54 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:57.951
82 147 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:10.228
83 33 CASSIA CASTRO DOS REIS F 26 F0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:23.720
84 117 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.615
85 103 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.368
86 166 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:51.236
87 116 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 

SACOMORI
F 41 F4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:27.962

88 37 CLECI NUNES F 59 F5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:42.594
89 5 AGNES DA SILVA BONSENHOR F 26 F0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:44.639
90 125 MARIA ELOIZA SOUZA NIERO F 26 F0029 21 SORRISO 00:36:45.335
91 13 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:45.861
92 20 ANDRESSA KUNZLER DUTRA F 27 F0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:04.673
93 178 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:32.441
94 90 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:33.144
95 174 VANESSA MENDES REGO F 33 F3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:34.454
96 78 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:44.179
97 139 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:56.155
98 142 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 28 F0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:37:56.206
99 75 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 33 F3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.473

100 168 THAIS CRISTINA MACEDO DO 
NASCIMENTO

F 31 F3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.174

101 154 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:24.839
102 66 EMILIA APARECIDA ALVES DA GAMA F 29 F0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:29.652
103 149 ROSANGELA OLIVEIRA C. CARVALHO F 44 F4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:30.831
104 39 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:48.212
105 3 ADRIANA PEGORARO AMARAL F 42 F4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:16.279
106 87 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:26.396
107 133 MICHELLI NATALI DA SILVA F 29 F0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:39:50.354
108 48 DAYANE DOURADO AMORIM F 26 F0029 30 NOVA MUTUM 00:39:50.370
109 25 BRUNA CRISTINA BRIDI F 19 F0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.768
110 60 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:28.564
111 176 VANIA MARA MIRANDA CAETANO 

DANELLI
F 54 F5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:41.942

112 98 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA 
PINTO

F 36 F3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:57.042

113 70 FERNANDA NABARRETE SOUZA 
MARTINI

F 36 F3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:08.232

114 21 ANGELA MARIA ZDEPSKI F 47 F4049 27 IPIRANGA DO NORTE 00:41:22.772
115 44 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:36.091
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116 55 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:47.628
117 159 SILVANE MARIA DA CUNHA OLIVEIRA F 39 F3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:48.358
118 151 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:23.303
119 62 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:23.366
120 120 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:43:10.133
121 36 CLAUDIA CAROLYNE ALVES LEAO F 38 F3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:02.472
122 35 CELIA APARECIDA F 47 F4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:05.765
123 41 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:56.670
124 27 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:48.570
125 157 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:45:50.457
126 145 RHAQUEL COSTA BESSAO MACHADO F 25 F0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:09.408
127 81 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:46:31.205
128 31 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:22.971
129 28 CARLA BRAGANHOLO MARTINS F 29 F0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:49:35.564
130 12 ANA CAROLINA AQUINO DA SILVA F 27 F0029 36 NOVA MUTUM 00:53:28.894
131 58 EDMAYRA JACKELINE DE CAMPOS PAES F 27 F0029 37 NOVA MUTUM 00:53:29.504
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 362 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M3039 - GE PARANAITA 00:16:03.683
2 368 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M3039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:13.142
3 387 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3039 - GE JUARA 00:16:32.092
4 413 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M3039 - GE DIAMANTINO 00:16:40.793
5 360 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5059 - GE SINOP 00:16:48.000
6 241 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 46 M4049 1 JUARA 00:16:52.047
7 431 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M3039 1 NOVA MUTUM 00:16:58.375
8 276 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0029 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:17:08.641
9 289 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 37 M3039 2 NOVA MUTUM 00:17:20.823

10 406 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M3039 3 ALTA FLORESTA 00:17:23.050
11 282 EVANILDO COIMBRA SOUSA M 28 M0029 2 SORRISO 00:17:50.832
12 357 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO 

JUNIOR
M 24 M0029 3 JUARA 00:18:01.244

13 384 NILTON FREITAS FERREIRA M 16 M0029 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:05.341
14 299 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI 

MARTINS
M 26 M0029 5 JUARA 00:18:07.865

15 24 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:13.725
16 252 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M3039 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:24.248
17 286 FABIO CARDOSO SENA M 28 M0029 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:25.465
18 326 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M3039 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:30.757
19 359 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:34.169
20 228 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:41.952
21 311 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 4 SINOP 00:18:50.741
22 256 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0029 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:51.590
23 122 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3039 - GE CLAUDIA 00:18:54.807
24 424 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M3039 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:18:55.488
25 365 MARCIO SOARES DE PINHO M 51 M5059 1 TAPURAH 00:19:09.349
26 418 THALYSON DE OLIVEIRA DE JESUS M 17 M0029 8 JUARA 00:19:30.066
27 390 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 43 M4049 5 SORRISO 00:19:31.461
28 417 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M6099 1 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:36.801
29 275 ELISEU DO CONCEICAO SOUSA M 26 M0029 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:39.800
30 236 AMILTON APARECIDO MOREIRA M 33 M3039 7 SINOP 00:19:41.503
31 279 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5059 2 NOVA MUTUM 00:19:41.893
32 423 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 42 M4049 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:50.238
33 231 ALEX DO NASCIMENTO BEZERRA M 22 M0029 10 NOVA MUTUM 00:19:54.418
34 386 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.001
35 304 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:58.587
36 395 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:19:59.102
37 258 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M3039 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:00.681
38 254 CARLOS PAULO CICHASESKI M 39 M3039 9 SINOP 00:20:09.972
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39 14 ANA MARIA PEREIRA DE GIMENEZ F 44 F4049 - GE SINOP 00:20:33.967
40 271 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:34.827
41 335 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:45.284
42 227 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0029 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:20:55.656
43 348 LEANDRO JORGE MORAES ALVES M 41 M4049 12 SINOP 00:21:00.981
44 225 ADVILSON TEIXEIRA TORRES M 39 M3039 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:02.628
45 257 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:09.818
46 2 ADRIANA FERMINO DA SILVA HAACH F 34 F3039 - GE PEIXOTO DE AZEVEDO 00:21:14.089
47 419 THIAGO JOSE DA SILVA M 35 M3039 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:16.554
48 338 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0029 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:26.159
49 123 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:21:28.775
50 179 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:21:31.388
51 270 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5059 4 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:46.075
52 337 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M3039 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:49.416
53 332 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:55.961
54 399 RAI ASSUNCAO DE LIMA M 29 M0029 13 LUCAS DO RIO VERDE 00:21:59.890
55 389 PAULO HENRIQUE ALVES AMARAL M 33 M3039 13 SORRISO 00:22:00.939
56 382 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 2 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:01.224
57 322 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:10.407
58 340 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 15 JUARA 00:22:12.436
59 396 RAFAEL JOSE HENES M 35 M3039 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:17.346
60 146 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:19.174
61 312 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M3039 15 TABAPORA 00:22:21.499
62 333 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M5059 5 JUARA 00:22:24.406
63 173 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:22:30.246
64 377 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M3039 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:31.271
65 336 JOSEMAR LUIS SACOMORI M 37 M3039 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.402
66 135 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 S JUARA 00:22:45.698
67 344 KLEBER BRUCIO DOS SANTOS 

MAGALHAES
M 58 M5059 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:49.256

68 433 WEVERTON ORTIZ FERNANDES M 37 M3039 18 JUARA 00:22:54.785
69 266 DIVINO CIRIO PEREIRA M 49 M4049 16 NOVA MUTUM 00:22:54.821
70 68 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 35 F3039 S DIAMANTINO 00:22:56.619
71 310 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0029 14 LUCAS DO RIO VERDE 00:22:56.975
72 427 VINICIUS DOS ANJOS M 36 M3039 19 SORRISO 00:22:57.187
73 361 LUZ AMANCIO DA SILVA M 45 M4049 17 NOVA MUTUM 00:23:00.382
74 128 MARILENE PANDOLFO  RIGO F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:00.980
75 234 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M3039 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:01.000
76 331 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 3 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:07.290
77 420 THIAGO SANTOS M 19 M0029 15 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:08.161
78 381 MISAEL SOARES DE PINHO M 43 M4049 18 TAPURAH 00:23:13.535
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79 150 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:21.169
80 121 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.306
81 264 DEVERTON ARIEL FERNANDES M 29 M0029 16 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:37.686
82 51 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:23:49.417
83 316 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:51.099
84 281 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0029 17 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:56.957
85 255 CESAR ORMINDO M 47 M4049 20 CLAUDIA 00:23:57.632
86 328 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 M3039 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.539
87 280 ERNANI CATTANI MACHADO M 26 M0029 18 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:00.230
88 74 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:05.634
89 233 ALEX LEMES DOS SANTOS M 33 M3039 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:06.815
90 285 FABIANO DE AMORIM XAVIER M 32 M3039 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:10.866
91 230 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:22.313
92 400 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 22 SINOP 00:24:34.407
93 293 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0029 19 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.477
94 158 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.861
95 56 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:35.395
96 94 JOCILENE AP DA CRUZ SCOPEL F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:40.908
97 95 JORDANIA ARAUJO BRAS F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:24:43.852
98 155 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 S JUARA 00:24:47.183
99 321 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M3039 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:51.505

100 259 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.200
101 278 EMERSON CARLI M 38 M3039 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:02.481
102 77 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F0029 S IPIRANGA DO NORTE 00:25:04.340
103 392 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 30 M3039 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.182
104 306 GREGORY FELIPE DE OLIVEIRA M 29 M0029 20 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.723
105 265 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M3039 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.194
106 300 GEOVANI ROMAO M 41 M4049 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:30.993
107 148 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3039 S JUARA 00:25:33.496
108 47 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:34.000
109 274 EDUARDO ABRAHIM FARHAT TEIXEIRA M 27 M0029 21 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.663
110 242 ANTONIO VALDERICO DE M. JUNIOR M 34 M3039 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:40.016
111 296 FRANCISCO GOMES PESSOA M 38 M3039 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.147
112 372 MARGARIDO SEBASTIAO V.  NETO M 34 M3039 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:42.601
113 240 ANTONIO CARLOS M. RODRIGUES M 41 M4049 25 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:43.053
114 343 KESLLER R ROCHA M 28 M0029 22 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:44.068
115 327 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 38 M3039 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:47.451
116 388 PAULO ALVES BORGES JUNIOR M 44 M4049 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:48.777
117 422 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:54.080
118 10 ALTAIR WEBER F 58 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:25:55.356
119 238 ANDRE DOS SANTOS M 35 M3039 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:25:57.618
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120 287 FABIO CLEBSON DA SILVA M 50 M5059 7 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:00.986
121 64 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:04.231
122 243 ANTONIO WILSON E SILVA LIMA M 23 M0029 23 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:12.000
123 292 FERNANDO JOSE DA SILVA M 38 M3039 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.256
124 249 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0029 24 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:15.983
125 353 LEONCIO CAMPOS GOUVEIA M 26 M0029 25 SINOP 00:26:17.834
126 356 LUCIANO PICCOLIBERGAMANN M 50 M5059 8 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:20.023
127 405 RICARDO MICHELS JR M 29 M0029 26 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.379
128 7 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:21.406
129 397 RAFAEL ROSAR M 32 M3039 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:23.951
130 132 MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:24.712
131 72 FLAVIANA COELHO F 35 F3039 S PEIXOTO DE AZEVEDO 00:26:27.447
132 161 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:34.980
133 345 KLEBER MELO VIEIRA M 27 M0029 27 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:35.611
134 38 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:37.442
135 16 ANA PAULA SCHEDLER F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.039
136 291 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M4049 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:48.446
137 223 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 9 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:49.942
138 253 CARLOS HENRIQUE SOUSA DE 

CARVALHO
M 30 M3039 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:26:54.141

139 23 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:00.265
140 329 JOSE CARLOS DOS SANTOS M 28 M0029 28 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:04.443
141 376 MATHEUS DOMINGUES BARIONI M 26 M0029 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:09.247
142 52 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:10.619
143 15 ANA PAULA RODRIGUES F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:17.278
144 325 JOAO VAN SUYPENE MOURAO M 61 M6099 4 NOVA MUTUM 00:27:26.037
145 309 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M3039 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:28.297
146 177 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:31.106
147 429 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 35 M3039 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:38.098
148 43 DALINE ROSANGELA C. DE CARVALHO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:27:49.307
149 284 EZEQUIEL MARTELLO DE  OLIVEIRA M 42 M4049 29 LUCAS DO RIO VERDE 00:27:56.909
150 104 KELIN BALDI F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:00.611
151 369 MARCOS AMARAL LIMA M 39 M3039 38 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.209
152 363 MAIKE MIRANDA DE LUCA M 33 M3039 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:01.978
153 294 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M3039 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:10.872
154 434 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M3039 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.089
155 93 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.973
156 61 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:21.391
157 226 AILTON ANTONIO GOIS DA SILVA M 30 M3039 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:25.177
158 409 RODRIGO USIZIMA DA SILVA M 31 M3039 43 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.867
159 9 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:34.377
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160 96 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:46.758
161 415 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 50 M5059 10 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:51.198
162 229 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 5 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.520
163 398 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 39 M3039 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:28:53.952
164 140 PATRICIA SCHEDLER F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:28:54.877
165 29 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 S DIAMANTINO 00:29:01.936
166 89 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:02.148
167 295 FRANCISCO DOUGLAS DE MENEZES 

LOPES
M 37 M3039 45 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.801

168 380 MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO M 28 M0029 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.357
169 57 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:17.393
170 111 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:31.169
171 305 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 36 M3039 46 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:40.671
172 119 MADALENA FLORES TOME F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.930
173 288 FABRICIO CARDOSO OMINGOS M 23 M0029 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:29:50.413
174 170 VALERIA DOS SANTOS OLIVEIRA F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.350
175 224 ADRIANO DA SILVA M 33 M3039 47 SINOP 00:30:03.656
176 349 LENOIR  ALFREDO RIGO M 57 M5059 11 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.644
177 141 POLIANA DE SOUZA ALVES F 31 F3039 S NOVA MUTUM 00:30:42.068
178 347 LADSON JULIO DA CRUZ RAIOL M 27 M0029 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.353
179 137 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:30:55.008
180 129 MARINALVA DAS GRACAS MIRANDA F 43 F4049 S NOVA MUTUM 00:31:00.716
181 143 RAYMARA NASCIMENTO SOUSA F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.242
182 314 JACKSON BRUNO FERREIRA MENEZES M 39 M3039 48 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:01.672
183 73 FRANCILEIA ALMEIDA REIS F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:09.842
184 350 LEONARDO BROLL M 29 M0029 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:18.089
185 167 TATIANE LOPES F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:18.436
186 239 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0029 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:25.614
187 313 IVO WOLFF NETO M 57 M5059 12 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:26.966
188 262 DANILO DE ABREU E SILVA M 31 M3039 49 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:28.667
189 144 RENATA BALDI F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:29.331
190 107 LARISSE DA SILVA GANDA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.438
191 315 JACKSON KAUE SOUSA DA SILVA M 17 M0029 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:36.872
192 153 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:31:44.013
193 172 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:31:44.862
194 354 LUCAS DANIEL DA SILVA CARDOSO M 29 M0029 36 LUCAS DO RIO VERDE 00:31:54.493
195 385 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 43 M4049 30 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:03.549
196 268 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0029 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:06.270
197 46 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:07.279
198 42 DAIANY DE OLIVEIRA F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:10.541
199 162 SIRLEI FERREIRA MENDES F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:21.555
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200 1 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:22.440
201 425 VICTOR HUGO DA SILVA FREITAS M 24 M0029 38 NOVA MUTUM 00:32:23.912
202 432 WENDER GONCALVES FRANCA M 25 M0029 39 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:26.830
203 138 OZILENE RODRIGUES BELFORT F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:36.771
204 237 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 31 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:40.462
205 156 SCHEILA REIS F 24 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:44.718
206 6 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:32:47.411
207 414 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M3039 50 LUCAS DO RIO VERDE 00:32:49.278
208 130 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:04.927
209 82 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:16.447
210 86 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:39.935
211 106 LARISSA DA SILVA CORREIA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:33:44.467
212 245 ARTHUR DE SOUZA ALVES M 27 M0029 40 LUCAS DO RIO VERDE 00:33:48.580
213 232 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 32 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:09.742
214 83 IVETE DUARTE MORCELLI F 51 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:11.129
215 124 MARIA EDUARDA DE CAMPOS 

CARVALHO
F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:17.744

216 102 KEIDYANE LUDIMILA SABATINE DA 
SILVA

F 23 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.954

217 99 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:21.281
218 302 GILMAR DA SILVA PEREIRA M 46 M4049 33 LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.669
219 59 EDUARDA PALUDO F 18 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:30.747
220 131 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:34.366
221 26 BRUNA LUIZA SILVA DE N. P. XAVIER F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:37.256
222 127 MARIA LUCIA STAUB F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.663
223 53 DIANE VASCONCELO SANTOS F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:43.005
224 80 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:49.707
225 63 ELIZABETH BURTON F 57 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:50.699
226 54 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:34:57.951
227 147 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:10.228
228 33 CASSIA CASTRO DOS REIS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:23.720
229 117 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.615
230 103 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:44.368
231 166 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:35:51.236
232 408 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 42 M4049 34 LUCAS DO RIO VERDE 00:35:53.135
233 355 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA TEIXEIRA M 30 M3039 51 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:18.977
234 116 LUCELIA NASCIMENTO BARROS 

SACOMORI
F 41 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:27.962

235 37 CLECI NUNES F 59 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:42.594
236 402 RENNAN SCHAFER M 22 M0029 41 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:43.538
237 393 PEDRO LUCAS MIRANDA ORMOND M 22 M0029 42 LUCAS DO RIO VERDE 00:36:44.147
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238 5 AGNES DA SILVA BONSENHOR F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:44.639
239 125 MARIA ELOIZA SOUZA NIERO F 26 F0029 S SORRISO 00:36:45.335
240 13 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:36:45.861
241 20 ANDRESSA KUNZLER DUTRA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:04.673
242 178 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:32.441
243 90 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:33.144
244 174 VANESSA MENDES REGO F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:34.454
245 78 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:44.179
246 139 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:56.155
247 142 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:37:56.206
248 401 RENAN FELIPE PEDRASSANI M 36 M3039 52 LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.849
249 75 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 33 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:21.473
250 168 THAIS CRISTINA MACEDO DO 

NASCIMENTO
F 31 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.174

251 154 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:24.839
252 66 EMILIA APARECIDA ALVES DA GAMA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:29.652
253 149 ROSANGELA OLIVEIRA C. CARVALHO F 44 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:30.831
254 39 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:38:48.212
255 346 KLEVERTON FERNANDES ELIAS M 29 M0029 43 NOVA MUTUM 00:38:57.445
256 3 ADRIANA PEGORARO AMARAL F 42 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:16.279
257 87 JANIEIRI SACHETTI GERONIMO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:26.396
258 133 MICHELLI NATALI DA SILVA F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:39:50.354
259 48 DAYANE DOURADO AMORIM F 26 F0029 S NOVA MUTUM 00:39:50.370
260 25 BRUNA CRISTINA BRIDI F 19 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.768
261 330 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 41 M4049 35 LUCAS DO RIO VERDE 00:40:24.726
262 60 ELIANE CORASSA PINTO F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:28.564
263 176 VANIA MARA MIRANDA CAETANO 

DANELLI
F 54 F5059 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:41.942

264 98 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA 
PINTO

F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:40:57.042

265 70 FERNANDA NABARRETE SOUZA 
MARTINI

F 36 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:08.232

266 21 ANGELA MARIA ZDEPSKI F 47 F4049 S IPIRANGA DO NORTE 00:41:22.772
267 246 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 36 IPIRANGA DO NORTE 00:41:29.731
268 44 DANDARA ALINE CECATTO F 32 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:36.091
269 370 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M3039 53 LUCAS DO RIO VERDE 00:41:41.927
270 55 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:47.628
271 159 SILVANE MARIA DA CUNHA OLIVEIRA F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:41:48.358
272 151 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA F 49 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:23.303
273 62 ELISABETE MARIA MARTINI PESSOA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:42:23.366
274 251 CARLOS ALBERTO JAVORSKI M 63 M6099 6 LUCAS DO RIO VERDE 00:42:44.513
275 120 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:43:10.133
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276 36 CLAUDIA CAROLYNE ALVES LEAO F 38 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:02.472
277 324 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 37 LUCAS DO RIO VERDE 00:44:02.667
278 35 CELIA APARECIDA F 47 F4049 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:05.765
279 41 DAIANE FURTADO FARIAS F 30 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:44:56.670
280 27 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:48.570
281 157 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:45:50.457
282 145 RHAQUEL COSTA BESSAO MACHADO F 25 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:09.408
283 81 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 S LUCAS DO RIO VERDE 00:46:31.205
284 31 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F3039 S LUCAS DO RIO VERDE 00:47:22.971
285 375 MATEUS OLIVEIRA CORDEIRO M 17 M0029 44 LUCAS DO RIO VERDE 00:47:24.869
286 28 CARLA BRAGANHOLO MARTINS F 29 F0029 S LUCAS DO RIO VERDE 00:49:35.564
287 12 ANA CAROLINA AQUINO DA SILVA F 27 F0029 S NOVA MUTUM 00:53:28.894
288 58 EDMAYRA JACKELINE DE CAMPOS PAES F 27 F0029 S NOVA MUTUM 00:53:29.504
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